様式第１号（第７条関係）

   年  月  日

下野市長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

下野市定住促進住宅新築等補助金申請書

 下野市定住促進住宅新築等補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付

を受けるため、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

(１) 世帯員全員が記載されている住民票の写し

(２) 申請者が記載されている戸籍の附票の写し

 （転籍している場合は、東京圏の在住期間が分かる戸籍の除附票の写し）

(３) 住宅の建築工事請負契約書又は売買契約書の写し

(４) 建物の登記事項証明書の写し

(５) 自治会に加入していることを証する書類

(６) 市税の滞納が無いことを証する書類

(７) その他市長が必要と認める書類

誓 約 書

私は、本申請にあたり下記の内容について誓約します。

１ 下野市に５年以上定住すること。

２ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定

する暴力団員でないこと。

                申請者名              印